Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

CONCURSO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 008/2015 – TCE/RN

 O SECRETÁRIO GERAL DE CONTROLE EXTERNO E PRESIDENTE
DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA CREDENCIAMENTO DE
ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE – TCE/RN, no uso das atribuições conferidas pelas Portarias nº
001/2015 – ESCOLA/TCE e nº 231/2015 – GP/TCE, torna pública a
retificação do item 4 do Edital nº 007/2015-TCE/RN, publicado no Diário
Oficial eletrônico do TCE de 10 de outubro de 2015, nos seguintes termos:

"[...]

4. O resultado final constante no presente Edital fica submetido à posterior
homologação pelo Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio
Grande do Norte – TCE/RN.

[...]"

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 20

de outubro de 2015.

Anderson Leonardo de Oliveira Brito
Secretário Geral de Controle Externo
Presidente da Comissão do Concurso